

Fiche Technique

Crème Légère U.H.T 18% MG



Produit : Crème Légère UHT 18% matière grasse

Dénomination légale : Crème légère U.H.T

Ingrédients : Crème, Amidon transformé (E1422), Émulsifiant (E471), Stabilisants (E407, E466)

DLUO : 6 mois

Conditionnement : Brique de 1 L, carton 12 briques
72 cartons par palette (864 Kg)

Infos Complémentaires

Stockage	Avant ouverture, à conserver entre +2°C et +25°C
Emballage	Emballage Composite

Caractéristiques Nutritionnelles (pour 100g)

Calories	197 kcal / 813 kj
Protéines	2.9 g
Glucides	5.1 g
-dont Sucres	3.7 g
Lipides	18 g
-dont Acides gras saturés	12 g
Sel	0.13 g

Caractéristiques Physico-chimique

PH	6.45 - 6.65
Matière grasse	min 18%
Odeur	Typique
Aspect	Crémeux
Consistance	Onctueuse
Goût	Plein et rond en bouche, typique

Caractéristiques Microbiologiques (max./100g)

Nombre total de germes	< 10 ufc / 0.1 ml
Dosage ATP	<400 RLU

SAS Premium Trading

Immeuble Apollo - 48 cours Blaise Pascal - 91000 Evry France
Mail : info@premium-trading.fr - Tél : 01 81 85 07 20
Site Internet : www.premium-cheese.com
Siret : 534 898 523 000 12 - NAF / APE : 46388 - Tva Intro : FR40 534898523

Création : **24/09/2020**
Vérification : **31/05/2023**
Validation : **31/05/2023**
Page 1

Allergènes

Gluten	Absence	Noix du Brésil	Absence
Blé	Absence	Pistaches	Absence
Seigle	Absence	Noix de Macadamia et noix du Queensland	Absence
Orge	Absence	Céleri	Absence
Avoine	Absence	Moutarde	Absence
Épeautre	Absence	Grains de sésame	Absence
Kamut	Absence	Dioxyde de sulfure et sulfites (E220 - E228)	Absence
Crustacés	Absence	Lupin	Absence
Œuf	Absence	Mollusques	Absence
Poisson	Absence	Lactose	Présence
Arachides / Cacahuètes	Absence	Cacao	Absence
Soja	Absence	Glutamate (E260 - E625)	Absence
Lait	Présence	Poulet	Absence
Fruits à coques	Absence	Coriandre	Absence
Amandes	Absence	Mais	Absence
Noisettes	Absence	Légumineuse	Absence
Noix	Absence	Bœuf	Absence
Noix de cajou	Absence	Porc	Absence
Noix de pécan	Absence	Carotte	Absence

OGM : Ce produit n'est pas soumis aux exigences d'étiquetage OGM décrites dans les Règlements (CE) n°1829 / 2003 et n°1830 / 2003

Ionisation : Ce produit n'est pas ionisé et ne contient pas d'ingrédient ionisé

Allergènes : Ce produit est conforme au Règlement (UE) n°1169 / 2011 concernant l'information des consommateurs sur les denrées alimentaires

Contact

Service Qualité	01 81 85 07 21	qualite@premium-trading.fr
Service des Commandes	01 81 85 07 20	commande@premium-trading.fr

SAS Premium Trading

Immeuble Apollo - 48 cours Blaise Pascal - 91000 Evry France
Mail : info@premium-trading.fr - Tél : 01 81 85 07 20
Site Internet : www.premium-cheese.com
Siret : 534 898 523 000 12 - NAF / APE : 46388 - Tva Intro : FR40 534898523

Création : **24/09/2020**
Vérification : **31/05/2023**
Validation : **31/05/2023**
Page 2